Заведующей
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
филиала № 3 детского сада № 31
города Пензы
   Савицкой Валентине Викторовне
от

(Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью)

Уведомление.
Сообщаю Вам о своем намерении зачислить моего ребенка
(Ф.И.  полностью)

в Ваше образовательное учреждение.

Прошу Вас рассмотреть настоящее уведомление, указав в ответе срок, в течение которого я могу явиться в Ваше учреждение, а также - список документов, которые мне необходимо представить для зачисления моего ребенка в образовательное учреждение (постановки на очередь).

                                           «         »                              20     г.